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TR / CK ADM 
DESCRIPCIÓN CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

30/04/2024 BALANCE INICIAL 426,883,532.80 426,883,532.80

01/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC. DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       5,200.00 426,888,732.80

01/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       8,000.00 426,896,732.80

01/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       6,000.00 426,902,732.80

01/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     16,000.00 426,918,732.80

01/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     24,000.00 426,942,732.80

01/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   163,685.25 427,106,418.05

01/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   172,470.80 427,278,888.85

01/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,000.00 427,279,888.85

01/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       5,000.00 427,284,888.85

02/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     15,000.00 427,299,888.85

02/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     16,900.00 427,316,788.85

02/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   205,100.00 427,521,888.85

02/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       4,000.00 427,525,888.85

02/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 427,527,888.85

02/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   236,000.00 427,763,888.85

02/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   190,421.01 427,954,309.86

02/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   758,295.38 428,712,605.24

02/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,500.00 428,715,105.24

02/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       7,000.00 428,722,105.24

03/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       7,500.00 428,729,605.24

03/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       5,795.00 428,735,400.24

03/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       6,250.00 428,741,650.24

03/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       3,050.00 428,744,700.24

03/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     36,510.00 428,781,210.24

03/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     26,000.00 428,807,210.24

03/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     26,000.00 428,833,210.24

03/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   112,000.00 428,945,210.24

DIRECCION FINANCIERA 

MAYOR GENERAL

RELACIÓN DE INGRESOS Y EGRESOS
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03/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   474,000.00 429,419,210.24

03/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,000.00 429,420,210.24

03/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     14,000.00 429,434,210.24

06/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     22,000.00 429,456,210.24

06/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       4,000.00 429,460,210.24

06/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 429,462,210.24

06/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     24,024.00 429,486,234.24

06/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       8,500.00 429,494,734.24

06/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                         500.00 429,495,234.24

07/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     26,750.00 429,521,984.24

07/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     30,000.00 429,551,984.24

07/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     72,000.00 429,623,984.24

07/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       6,000.00 429,629,984.24

07/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     34,000.00 429,663,984.24

07/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                         500.00 429,664,484.24

07/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       6,000.00 429,670,484.24

08/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       3,950.00 429,674,434.24

08/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,000.00 429,675,434.24

08/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     30,000.00 429,705,434.24

08/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 429,707,434.24

08/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     20,000.00 429,727,434.24

08/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   159,853.70 429,887,287.94

08/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   166,355.65 430,053,643.59

08/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       4,642.97 430,058,286.56

08/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       4,000.00 430,062,286.56

08/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,500.00 430,064,786.56

09/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     14,000.00 430,078,786.56

09/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   192,217.84 430,271,004.40
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09/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   708,965.29 430,979,969.69

09/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 430,981,969.69

09/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,300.00 430,983,269.69

09/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                           10.00 430,983,279.69

09/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     75,125.00 431,058,404.69

09/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     10,500.00 431,068,904.69

09/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,000.00 431,069,904.69

10/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     32,000.00 431,101,904.69

10/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     92,000.00 431,193,904.69

10/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       6,000.00 431,199,904.69

10/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 431,201,904.69

10/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     44,000.00 431,245,904.69

10/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     41,808.00 431,287,712.69

10/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,858.00 431,290,570.69

10/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       4,500.00 431,295,070.69

13/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       7,500.00 431,302,570.69

13/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     11,700.00 431,314,270.69

13/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       8,000.00 431,322,270.69

13/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     12,000.00 431,334,270.69

13/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     70,000.00 431,404,270.69

13/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                         500.00 431,404,770.69

13/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       3,500.00 431,408,270.69

14/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     24,650.00 431,432,920.69

14/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                6,541,116.00 437,974,036.69

14/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       4,000.00 437,978,036.69

14/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   182,000.00 438,160,036.69

14/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 438,162,036.69

14/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     44,000.00 438,206,036.69
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14/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,500.00 438,207,536.69

14/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     16,000.00 438,223,536.69

15/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       7,500.00 438,231,036.69

15/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       3,900.00 438,234,936.69

15/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   148,000.00 438,382,936.69

15/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     54,000.00 438,436,936.69

15/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     32,000.00 438,468,936.69

15/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   194,175.20 438,663,111.89

15/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   138,636.50 438,801,748.39

15/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       6,000.00 438,807,748.39

16/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       7,500.00 438,815,248.39

16/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       9,000.00 438,824,248.39

16/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     24,000.00 438,848,248.39

16/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 438,850,248.39

16/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 438,852,248.39

16/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   181,018.83 439,033,267.22

16/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   716,623.83 439,749,891.05

16/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                         500.00 439,750,391.05

16/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       8,000.00 439,758,391.05

17/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     67,100.00 439,825,491.05

17/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     15,500.00 439,840,991.05

17/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   273,600.00 440,114,591.05

17/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     20,000.00 440,134,591.05

17/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     20,000.00 440,154,591.05

17/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 440,156,591.05

17/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     13,500.00 440,170,091.05

20/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,600.00 440,172,691.05

20/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,800.00 440,175,491.05
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20/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     88,000.00 440,263,491.05

20/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 440,265,491.05

20/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,000.00 440,266,491.05

20/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,500.00 440,268,991.05

20/05/2024 TR FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL REPOSICION FONDO REPONIBLE                   336,085.80 440,605,076.85

21/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     41,600.00 440,646,676.85

21/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   243,200.00 440,889,876.85

21/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     14,000.00 440,903,876.85

21/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     66,000.00 440,969,876.85

21/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 440,971,876.85

21/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 440,973,876.85

21/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       8,500.00 440,982,376.85

22/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                3,177,658.00 444,160,034.85

22/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       3,300.00 444,163,334.85

22/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                1,588,829.00 445,752,163.85

22/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     10,000.00 445,762,163.85

22/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     22,000.00 445,784,163.85

22/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 445,786,163.85

22/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 445,788,163.85

22/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   123,153.29 445,911,317.14

22/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                         500.00 445,911,817.14

22/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     11,500.00 445,923,317.14

23/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       3,900.00 445,927,217.14

23/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     12,000.00 445,939,217.14

23/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     32,000.00 445,971,217.14

23/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   170,825.46 446,142,042.60

23/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   194,788.50 446,336,831.10

23/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   722,956.99 447,059,788.09
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23/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,500.00 447,061,288.09

23/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       9,000.00 447,070,288.09

24/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                1,588,829.00 448,659,117.09

24/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   129,200.00 448,788,317.09

24/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     42,000.00 448,830,317.09

24/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       8,000.00 448,838,317.09

24/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     16,000.00 448,854,317.09

24/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     38,000.00 448,892,317.09

24/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     68,000.00 448,960,317.09

24/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     36,000.00 448,996,317.09

24/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     16,000.00 449,012,317.09

24/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       6,000.00 449,018,317.09

24/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   234,000.00 449,252,317.09

24/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,500.00 449,253,817.09

24/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     16,000.00 449,269,817.09

27/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       5,300.00 449,275,117.09

27/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       6,684.00 449,281,801.09

27/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     26,000.00 449,307,801.09

27/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     22,000.00 449,329,801.09

27/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     30,000.00 449,359,801.09

27/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       6,000.00 449,365,801.09

27/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     82,494.38 449,448,295.47

27/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     93,391.01 449,541,686.48

27/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     73,045.00 449,614,731.48

27/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   120,093.45 449,734,824.93

27/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     74,482.93 449,809,307.86

27/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     87,666.12 449,896,973.98

27/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 449,898,973.98
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28/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     11,830.00 449,910,803.98

28/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   794,414.50 450,705,218.48

28/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     37,542.97 450,742,761.45

28/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     30,000.00 450,772,761.45

28/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 450,774,761.45

28/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   166,000.00 450,940,761.45

28/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   102,000.00 451,042,761.45

28/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   500,000.00 451,542,761.45

28/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,500.00 451,545,261.45

28/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     13,500.00 451,558,761.45

29/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     18,200.00 451,576,961.45

29/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   158,882.90 451,735,844.35

29/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,900.00 451,738,744.35

29/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       5,468.00 451,744,212.35

29/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,300.00 451,745,512.35

29/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                1,460,797.40 453,206,309.75

29/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     42,000.00 453,248,309.75

29/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       6,000.00 453,254,309.75

29/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     30,000.00 453,284,309.75

29/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       2,000.00 453,286,309.75

29/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   719,488.75 454,005,798.50

29/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   176,014.63 454,181,813.13

29/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   199,362.85 454,381,175.98

29/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   161,880.40 454,543,056.38

29/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,000.00 454,544,056.38

29/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     13,000.00 454,557,056.38

31/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       6,500.00 454,563,556.38

31/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   800,414.50 455,363,970.88
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31/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                   134,000.00 455,497,970.88

31/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                     12,000.00 455,509,970.88

31/05/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       4,000.00 455,513,970.88

31/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       1,500.00 455,515,470.88

31/05/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA                       9,000.00 455,524,470.88

31/05/2024 E/D 05/01 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH

PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE 

(FONDO REPONIBLE INST. MH), CORRESPONDIENTES AL MES DE 

MAYO 2024.

353.77 455,524,117.11

31/05/2024 E/D 05/02 BCO. SUBCUENTA REC DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR LOS LIBRAMIENTOS EJECUTADOS  POR LA 

FUENTE 2084, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2024.
62,068,388.40 393,455,728.71

31/05/2024 E/D 05/03 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR LOS LIBRAMIENTOS ANULADOS, DURANTE EL 

MES DE MAYO 2024.
               2,445,368.96 395,901,097.67

31/05/2024 E/D 05/04 BCO. COLECTOR MH

PARA REGISTRAR LAS TRANSFERENCIAS AUTOMATICAS DE LA 

CTA. NO. 010-250062-2 (COLECTOR DE HACIENDA) AL  FONDO 100, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2024.

211,000.00 395,690,097.67

31/05/2024 E/D 05/05 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL DEBITO A LA SUBCUENTA DE RECURSOS  

DIRECTOS POR TRANSFERENCIA  RECIBIDA  DE LA CUENTA NO. 

010-252046-1 (COLECTORA REC. DIRECTOS) CORRESPONDIENTE AL 

MES DE MAYO 2024.

             27,345,147.78 423,035,245.45

31/05/2024 E/D 05/05 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL CREDITO A LA CUENTA NO. 010-252046-1 

(COLECTORA REC. DIRECTOS) POR TRANSFERENCIA APLICADA A 

LA (SUBCUENTA DE RECURSOS  DIRECTOS) CORRESPONDIENTE 

AL MES DE  MAYO 2024.

27,345,147.78 395,690,097.67

BALANCE FINAL AL 31 MAYO 2024 58,431,454.82 89,624,889.95 395,690,097.67

CK = CHEQUE, E/D = ENTRADA DE DIARIO, TR = TRANSFERENCIA, CK/ADM = CHEQUES DE ADMINISTRACIÓN 
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